- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-11-2023 09:00 Hs.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-11-2023 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SERVICIO DE FARMACIA - HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA
NORTE - 22-11-2023 

- Valor del pliego: $ 864.- (PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO)

- Monto Original: $ 160.000,00

- Pliego

PLIEGO BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO PARTICULAR

OP 1 

- Llamado a Licitación

DECISORIO APERTURA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO

- Orden de Provisión